
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Ochrona osób i mienia UMWO

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Opolskie

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412421

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piastowska 14

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-082

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 77 5416357

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@opolskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.opolskie.pl/typy-tresci/zamowienia-
publiczne/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00297106/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-02 14:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00296864/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00297106/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



https://bip.opolskie.pl/typy-tresci/zamowieniapubliczne/

Po zmianie: 
https://miniportal.uzp.gov.pl https://bip.opolskie.pl/typy-tresci/zamowieniapubliczne/

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Nazwa: „OCHRONA OSÓB I MIENIA UMWO ”
Przedmiotem zamówienia jest: 
Ochrona osób i mienia w obiektach będących we władaniu Urzędu Marszałkowskiego:
- obiektu szkoleniowo – konferencyjnego wraz z pomieszczeniami biurowymi w Opolu przy ul.
Piastowskiej 14 – Ostrówek,
- obiektu biurowego w Opolu przy ul. Ostrówek 5-7,
- obiektu biurowego w Opolu przy ul. Krakowskiej 39,
- obiektu biurowego w Opolu przy ul. Hallera 9,
- obiektu biurowego w Opolu przy ul. Piastowskiej 12 (tylko w zakresie monitoringu),
- obiektu biurowego w Opolu przy ul. Piastowskiej 13 (tylko w zakresie monitoringu),
- obiektu biurowego w Opolu przy ul. Barlickiego 17 (tylko w zakresie monitoringu),
- obiektu biurowego w Opolu przy ul. Powolnego 9 (tylko w zakresie monitoringu).

Wyżej wymienione budynki są dostępne dla osób niepełnosprawnych za wyjątkiem budynków:
- przy ulicy Piastowskiej 12 i 13, ul. Leona Powolnego 9 i części budynku przy ulicy Hallera 9 w
Opolu (część A i B) 

Ochrona osób i mienia w obiektach będących we władaniu Urzędu Marszałkowskiego w
zakresie:
a) Całodobowej ochrony osób i mienia na terenie obiektu Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego w Opolu ul. Piastowska 14- Ostrówek (Obiekt Szkoleniowo -
Konferencyjny i administracyjny Samorządu Województwa) od 01.01.2022r. do 31.12.2022r.
b) Ochrony osób i mienia na terenie obiektu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego w Opolu przy ul. Ostrówek 5-7 od poniedziałku do piątku w godzinach od 600 do
2000 oprócz dni ustawowo wolnych od pracy – od 01.07.2022 r do 31.12.2022r.
c) Ochrony osób i mienia na terenie obiektu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego w Opolu przy ul. Krakowskiej 39 od poniedziałku do piątku w godzinach od 630 do
1900 oprócz dni ustawowo wolnych od pracy; 01.01.2022r. do 31.12.2022r. 
d) Ochrony osób i mienia na terenie obiektu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego w Opolu przy ul. Hallera 9 od poniedziałku do piątku w godzinach od 630 do 1900
oprócz dni ustawowo wolnych od pracy; 01.01.2022r. do 31.12.2022r. 
e) Zapewnienia własnej grupy interwencyjnej lub dysponowania grupą interwencyjną gotową do
działania o każdej porze na wezwanie z posterunków ochrony. Działalność grupy interwencyjnej
stanowi tylko wsparcie pracowników ochrony fizycznej.

Zamówienie gwarantowane: przewidywana ilość roboczogodzin zamówienia gwarantowanego:
16 824.

Zamówienie opcjonalne: Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji do 100
roboczogodzin usługi ochrony obiektów UMWO. Zmiany opcjonalne są przewidziane w PPU –
zał. do SWZ (Umowa) par. 1 ust. 3.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00297106/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Nazwa: „OCHRONA OSÓB I MIENIA UMWO ”
Przedmiotem zamówienia jest: 
Ochrona osób i mienia w obiektach będących we władaniu Urzędu Marszałkowskiego:
- obiektu szkoleniowo – konferencyjnego wraz z pomieszczeniami biurowymi w Opolu przy ul.
Piastowskiej 14 – Ostrówek,
- obiektu biurowego w Opolu przy ul. Ostrówek 5-7,
- obiektu biurowego w Opolu przy ul. Krakowskiej 39,
- obiektu biurowego w Opolu przy ul. Hallera 9,
- obiektu biurowego w Opolu przy ul. Piastowskiej 12 (tylko w zakresie monitoringu),
- obiektu biurowego w Opolu przy ul. Piastowskiej 13 (tylko w zakresie monitoringu),
- obiektu biurowego w Opolu przy ul. Barlickiego 17 (tylko w zakresie monitoringu),
- obiektu biurowego w Opolu przy ul. Powolnego 9 (tylko w zakresie monitoringu).

Wyżej wymienione budynki są dostępne dla osób niepełnosprawnych za wyjątkiem budynków:
- przy ulicy Piastowskiej 12 i 13, ul. Leona Powolnego 9 i części budynku przy ulicy Hallera 9 w
Opolu (część A i B) 

Ochrona osób i mienia w obiektach będących we władaniu Urzędu Marszałkowskiego w
zakresie:
a) Całodobowej ochrony osób i mienia na terenie obiektu Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego w Opolu ul. Piastowska 14- Ostrówek (Obiekt Szkoleniowo -
Konferencyjny i administracyjny Samorządu Województwa) od 01.01.2022r. do 31.12.2022r.
b) Ochrony osób i mienia na terenie obiektu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego w Opolu przy ul. Ostrówek 5-7 od poniedziałku do piątku w godzinach od 600 do
2000 oprócz dni ustawowo wolnych od pracy – od 01.07.2022 r do 31.12.2022r.
c) Ochrony osób i mienia na terenie obiektu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego w Opolu przy ul. Krakowskiej 39 od poniedziałku do piątku w godzinach od 630 do
1900 oprócz dni ustawowo wolnych od pracy; 01.01.2022r. do 31.12.2022r. 
d) Ochrony osób i mienia na terenie obiektu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego w Opolu przy ul. Hallera 9 od poniedziałku do piątku w godzinach od 630 do 1900
oprócz dni ustawowo wolnych od pracy; 01.01.2022r. do 31.12.2022r. 
e) Zapewnienia własnej grupy interwencyjnej lub dysponowania grupą interwencyjną gotową do
działania o każdej porze na wezwanie z posterunków ochrony. Działalność grupy interwencyjnej
stanowi tylko wsparcie pracowników ochrony fizycznej.

Zamówienie gwarantowane: przewidywana ilość roboczogodzin zamówienia gwarantowanego:
16 824.

Zamówienie opcjonalne: Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji do 100
roboczogodzin usługi ochrony obiektów UMWO. Zmiany opcjonalne są przewidziane w PPU –
zał. do SWZ (Umowa) par. 1 ust. 3.

Kompletny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ, zał. do SWZ: "Opis przedmiotu
zamówienia" (OPZ), w zał do SWZ - "Projektowane postanowienia umowy" (PPU) oraz
pozostałych dokumentach zamówienia.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00297106/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Ochrona osób i mienia UMWO
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Opolskie
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412421
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piastowska 14
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-082
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 77 5416357
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@opolskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.opolskie.pl/typy-tresci/zamowienia-publiczne/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00297106/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-02 14:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00296864/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



